quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO Nº 032, DE 1o DE JUNHO DE 2016.

Exonera, a pedido, o Secretário de

Agricultura e Meio Ambiente da

Prefeitura Municipal de Cordeiros (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso do poder diretivo do qual

está investido, considerando solicitação do Secretário Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, que pediu exoneração do cargo por motivo de foro íntimo.

DECRETA:

Art. 1o. Fica o Sr. RENIVALDO FRANCISCO DE SOUSA, RG no 07.658.738-00

(SSP/BA), CPF no 000.366.535-60, exonerado do cargo comissionado de Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Cordeiros (BA).

Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o decreto no

50, de 16 de julho de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cordeiros (BA), 1o de Junho de 2016.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4B85F3708B423284510823829FE2A4

		2016-06-01T15:02:24-0300